
Dz.U.05.116.980  
2005.07.21   zm.  Dz.U.2005.134.1129 § 1 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ŚRODOWISKA1) 

z dnia 20 czerwca 2005 r. 

w sprawie wzorów druków informacji dotyczących bezzbiornikowego magazynowania substancji 
oraz składowania odpadów 

(Dz. U. z dnia 29 czerwca 2005 r.) 

Na podstawie art. 85 ust. 14 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. - Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 
27, poz. 96, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa wzory druków informacji dotyczących: 
 1) bezzbiornikowego magazynowania substancji w górotworze, w tym w podziemnych wyrobiskach 

górniczych, stanowiące załącznik nr 1 do rozporządzenia; 
 2) składowania odpadów w górotworze, w tym w podziemnych wyrobiskach górniczych, stanowiące 

załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2005 r. 
_________ 
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej - środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. Nr 134, poz. 1438). 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 88, 
poz. 554, Nr 111, poz. 726 i Nr 133, poz. 885, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 109, poz. 1157 
i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 110, poz. 1190, Nr 115, poz. 1229 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 
113, poz. 984, Nr 117, poz. 1007, Nr 153, poz. 1271, Nr 166, poz. 1360 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. 
Nr 223, poz. 2219, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 173, poz. 1808 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 
90, poz. 758. 

ZAŁĄCZNIKI 

ZAŁĄCZNIK Nr 1 
WZÓR 

Informacja dotycząca bezzbiornikowego magazynowania substancji w górotworze, w tym w 
podziemnych wyrobiskach górniczych 

Nazwa i adres przedsiębiorcy             Data 
 

Lp. 
 

 Dane dotyczące opłaty za bezzbiornikowe magazynowanie substancji w górotworze, w tym 
w podziemnych wyrobiskach górniczych 

 
1 
 

 Kwartał i rok 
 

  
 

2 
 

 Nazwa magazynu i nr koncesji 
 

  
 

3 
 

 Rodzaj magazynowanej substancji 
 

  
 

4 
 

 Ilość wprowadzonej substancji1) 
 

  
 

5 
 

 Stawka opłaty za magazynowanie substancji2) 
 

  
 



6 
 

 Wysokość opłaty za bezzbiornikowe magazynowanie 
substancji (zł) 
 

  
 

7 
 

 Nazwa gminy, na której terenie prowadzona jest 
działalność w zakresie bezzbiornikowego magazynowania 
substancji3) 
 

  
 

8 
 

 Wysokość opłaty za bezzbiornikowe magazynowanie 
substancji przypadająca gminie (zł) 
 

  
 

9 
 

 Wysokość opłaty za bezzbiornikowe magazynowanie 
substancji przypadająca Narodowemu Funduszowi Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej (zł)  
 

  
 

 
Załączniki: kopie dowodów wpłat dokonanych na rachunki bankowe 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
i gminy. 
Uwagi ....................................................... 
............................................................. 

  Sporządził                             Przedsiębiorca 

..................                    ................... 
  (imię, nazwisko, 
nr telefonu pracownika) 

_________ 
1) Ilość wprowadzonej substancji należy podać w jednostce miary przyjętej w art. 85 ust. 7 ustawy z 

dnia 4 lutego 1994 r. - Prawo geologiczne i górnicze dla danego rodzaju magazynowanej substancji. 
2) Stawka opłaty dla danego rodzaju magazynowanej substancji, określona w art. 85 ust. 7 ustawy z 

dnia 4 lutego 1994 r. - Prawo geologiczne i górnicze. 
3) W przypadku działalności w zakresie bezzbiornikowego magazynowania substancji w górotworze, w 

tym w podziemnych wyrobiskach górniczych, prowadzonej na terenie więcej niż jednej gminy, należy 
dane przewidziane do określenia opłaty w lp. 7 i 8 podać oddzielnie dla każdej gminy, zwiększając 
odpowiednio liczbę wierszy tabeli. 

ZAŁĄCZNIK Nr 2 

WZÓR 

Informacja dotycząca składowania odpadów w górotworze, w tym w podziemnych wyrobiskach 
górniczych 

Nazwa i adres przedsiębiorcy                 Data 
 

Lp. 
 

 Dane dotyczące opłaty za składowanie odpadów w górotworze, w tym w podziemnych 
wyrobiskach górniczych 

 
1 
 

 Kwartał i rok 
 

  
 

2 
 

 Nazwa składowiska i nr koncesji 
 

  
 

3 
 

 Rodzaj składowanych odpadów 
 

  
 

4 
 

 Ilość umieszczonych odpadów1) 
 

  
 

5 
 

 Stawka opłaty za składowanie odpadów2) 
 

  
 

6 
 

 Wysokość opłaty za składowanie odpadów (zł) 
 

  
 



7 
 

 Nazwa gminy, na której terenie prowadzona jest 
działalność w zakresie składowania odpadów3) 
 

  
 

8 
 

 Wysokość opłaty za składowanie odpadów przypadająca 
gminie (zł) 
 

  
 

9 
 

 Wysokość opłaty za składowanie odpadów przypadająca 
Narodowemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej (zł)  
 

  
 

 
Załączniki: kopie dowodów wpłat dokonanych na rachunki bankowe 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
i gminy. 
Uwagi ....................................................... 
............................................................. 

  Sporządził                             Przedsiębiorca 

..................                    ................... 
   (imię, nazwisko, 
nr telefonu pracownika) 

_________ 
1) Ilość umieszczonych odpadów należy podać w jednostce miary przyjętej w art. 85 ust. 9 ustawy z 

dnia 4 lutego 1994 r. - Prawo geologiczne i górnicze dla danego rodzaju składowanych odpadów. 
2) Stawka opłaty dla danego rodzaju składowanych odpadów, określona w art. 85 ust. 9 ustawy z dnia 4 

lutego 1994 r. - Prawo geologiczne i górnicze. 
3) W przypadku działalności w zakresie składowania odpadów w górotworze, w tym w podziemnych 

wyrobiskach górniczych, prowadzonej na terenie więcej niż jednej gminy, należy dane przewidziane 
do określenia opłaty w lp. 7 i 8 podać oddzielnie dla każdej gminy, zwiększając odpowiednio liczbę 
wierszy tabeli. 

 
 


